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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
1 ALBAN PRENG SHURBI 2. Datélindja 13/12/1990
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
3 Adrass RR. ABAZ ERMENJI; P. RAFAELO 2002; SHK.2; AP.2; KASHAR; TIRANE
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja MIRDITE Lezhe
Bashkia Qarku
1) SUBJEKTI MBESHTETES
(%) Panti LEVIZJA BASHKE ’ BASHKE
(emri zyrtar i partise) (shkronjat nistore)
() Koalicion ;
(emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
(O) 1propozuar nga zgjedhésit*

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ménuyré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI

Alban  Shwiby %M— 03.03.2025

(emér,mbiemér) ' (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)
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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
1 ALBAN PRENG SHURBI 2. Datélindja 13/12/1990
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
3. Adresa RR. ABAZ ERMENJI; P. RAFAELO 2002; SHK.2; AP.2;: KASHAR; TIRANE
4.Gjnia ®M OF 5. Vendlindja MIRDITE Lezhe
Bashkia Qarku
Arsimi: (Titutli) (Institucioni) A
a1 MSc PENAL UNIVERSITETI | TIRANES
méi fundit 2 BSc DREJTESI UNIVERSITETI | TIRANES
méihershém
W 3.
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Avokat | VETEPUNESUAR
A 2
mé e fundit
mé e hershme 3.
h A1
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
Al
“rvnéifuridit o
mé i hershém
W 3
Aktivitete shogérore dhe politike: MBESHTETES NE KAUZA SOCIALE

Kandidati __A1bon  Prena_ Shurd, , %@‘Q_

(emérfaési, mbiemér) (nénshkrimi)
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